

COZL/DZP/AS/3412/TP-35/24

Lublin, dnia 22.04.2024 r.

## Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na :

**„Dostawa jaj oraz różnych artykułów spożywczych na potrzeby COZL”  
(znak postępowania: COZL/DZP/AS/3412/TP-35/24)**

1. Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. ) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

### Pytanie 1

#### **dot. załącznika nr 2.2 część 2**

**w poz. 77 liść laurowy 750 kg**- proszę o weryfikację czy zamawiający oczekuje takiej ilości towaru?

**Odpowiedź: Zmiana Załącznika 2.2 – Kosztorys ofertowy, Część 2- Artykuły spożywcze- Strony zamienne w załączeniu.**

### Pytanie 2

**w poz. 100 masło orzechowe 350g ilość 32500 szt** proszę o weryfikację czy zamawiający oczekuje takiej ilości towaru?

**Odpowiedź: Zmiana Załącznika 2.2 – Kosztorys ofertowy, Część 2- Artykuły spożywcze- Strony zamienne w załączeniu.**

### Pytanie 3

**w poz. 119 oregano 10g ilość 5000kg** – proszę o weryfikację czy zamawiający oczekuje takiej ilości towaru?

**Odpowiedź: Zmiana Załącznika 2.2 – Kosztorys ofertowy, Część 2- Artykuły spożywcze- Strony zamienne w załączeniu.**

### Pytanie 4

**w poz. 198 sól czosnkowa 30g ilość 3300kg** – proszę o weryfikację czy zamawiający oczekuje takiej ilości towaru?

**Odpowiedź: Zmiana Załącznika 2.2 – Kosztorys ofertowy, Część 2- Artykuły spożywcze- Strony zamienne w załączeniu.**

**Pytanie 5**

**w poz. 97 margaryna zwykła** - proszę o weryfikację brak wielkości opakowania?

**Odpowiedź:** Zmiana Załącznika 2.2 – Kosztorys ofertowy, Część 2- Artykuły spożywcze- Strony zamienne w załączeniu.

**Pytanie 6**

**w poz. 175 sezam** – proszę o weryfikację brak wielkości opakowania?

**Odpowiedź:** Zmiana Załącznika 2.2 – Kosztorys ofertowy, Część 2- Artykuły spożywcze- Strony zamienne w załączeniu.

**Pytanie 7**

**w poz.179 sok w szklanych butelkach czarna porzeczka 0,3l**– dostarczanie nektaru z czarnej porzeczki w gramaturze 0,33l, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 8**

**w poz.180 sok w szklanych butelkach pomarańczowy 0,3l**– dostarczanie produktu w gramaturze 0,33l, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 9**

**w poz.181 soki w szklanych butelkach 0,30 l multiwitamina** – dostarczanie produktu w gramaturze 0,33l, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 10**

**w poz. 182 soki w szklanych butelkach 0,30l grejpfrut**– dostarczanie produktu w gramaturze 0,33l, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 11**

**W poz. 183 sok 0,30l jabłkowy** – dostarczanie produktu w gramaturze 0,33l z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 12**

**w poz.184 sok w szklanych butelkach 0,3l wiśniowy** – dostarczanie produktu w gramaturze 0,33l, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie 13**

**w poz. 193 Suchary bez cukru (285g)** - firma Mamut, która jest producentem Sucharów zmieniała gramaturę produktu na 225 g - dostarczanie produktu w gramaturze 225g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

### **Pytanie 14**

**w poz. 194 susz owocowy** - proszę o weryfikację brak wielkości opakowania?

**Odpowiedź: Zmiana Załącznika 2.2 – Kosztorys ofertowy, Część 2- Artykuły spożywcze- Strony zamienne w załączeniu.**

2. Działając w oparciu o zapisy art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający zmienia treść zapisów specyfikacji warunków zamówienia:

#### **a)Zmiana SWZ w pkt X.**

**Było:**

1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale IX należy złożyć w terminie **do dnia 19.04.2024 r. do godziny 09:00** za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego.

2. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 19.04.2024 r. o godzinie 09:15 za pośrednictwem Platformy Zakupowej**, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin, **pokój nr 32 – IV piętro, Budynek Nr 2 (Dział Zamówień Publicznych).**

**Jest:**

1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale IX należy złożyć w terminie **do dnia 26.04.2024 r. do godziny 09:00** za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego.

2. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 26.04.2024 r. o godzinie 09:15 za pośrednictwem Platformy Zakupowej**, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin, **pokój nr 32 – IV piętro, Budynek Nr 2 (Dział Zamówień Publicznych).**

#### **b) Zmiana SWZ w pkt XI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**

**Było:**

1. Wykonawca jest związany ofertą przez **30 dni** od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **18.05.2024 r.**

Jest:

1. Wykonawca jest związany ofertą przez **30 dni** od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **25.05.2024 r.**

**c) Zmiana Załącznika 2.2 – Kosztorys ofertowy, Część 2- Artykuły spożywcze-  
Strony zamienne w załączeniu.**

*Zmiany wchodzi w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.*